Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS VALENCA
Avenida Joaquim Manoel, S/N, Novo Horizonte, VALENCA / PI, CEP 64.300-000

Fone: (86) 3131-1488 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 1/2022 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 26 de janeiro de 2022.

                    RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
Relação Preliminar de Inscrições Homologadas do Edital com normas e os procedimentos
referentes à realização das inscrições, seleção e classificação dos candidatos ao Edital de
Seleção para o preenchimento de 35 (trinta e cinco)vagas, ofertadas para o primeiro
semestre letivo de 2022.1, nos cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio na
Modalidade Educação de Jovens e Adultos, do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Piauí, na forma Integrada ao Ensino Médio, no Campus Valença.

ORD. CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1. ANA PAULA MONTEIRO HOMOLOGADA
2. ANTÔNIA MARIA VIANA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA
3. ANTONIA NASCIMENTO DE SOUSA HOMOLOGADA
4. ANTONIA NAZARÉ DOS PASSOS FERREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA
5. ANTONIA SAMARA DE SOUSA COSTA HOMOLOGADA
6. ELAINE MARIA DE SOUSA HOMOLOGADA
7. ERMERSON PEREIRA COSTA HOMOLOGADA
8. FRANCILUCIA BATISTA DANTAS HOMOLOGADA
9. FRANCISCA RONARIA ALVES HOMOLOGADA
10. FRANCISCO JAMES RODRIGUES HOMOLOGADA
11. FRANCISCO JOSE DA SILVA CRUZ HOMOLOGADA
12. GESEL BATISTA DANTAS HOMOLOGADA
13. GUILHERME SOUSA LUSTOSA HOMOLOGADA
14. JANAÍNA ARAUJO DE LIM HOMOLOGADA
15. JAQUELINE PINHEIRO DE SOUSA HOMOLOGADA
16. JOSÉ LUCAS MACEDO DA SILVA ROCHA HOMOLOGADA
17. KELLY LOURRANE DA SILVA BATISTA FERREIRA HOMOLOGADA
18. LUCAS LEVI MENDES LINO HOMOLOGADA
19. LUCELIA MARIA DA SILVA HOMOLOGADA
20. MARCOS OSEIAS DA PAZ RODRIGUES HOMOLOGADA
21. MARIA DE LOURDES DA CONCEIÇÃO LIMA HOMOLOGADA
22. MARIA GIOVANA DANTAS DE SOUSA HOMOLOGADA
23. MARIA LEUZIVÂNIA MACEDO LIMA HOMOLOGADA
24. MARIA ODETE RODRIGUES DA SILVA HOMOLOGADA
25. PALOMA DA SILVA ALVES HOMOLOGADA

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor-Geral

		2022-04-19T16:35:00-0300